
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                  Istituto Comprensivo Grosseto 4                                          

cod. mecc. GRIC83200R 

       v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto              

tel.0564/494097 - fax 0564/497342 

codice fiscale 80001420530 – Codice Univoco: UFC5KW 

 e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it   

 wwww.comprensivogrossetoquattro.edu.it 
 

 

All’Albo Pretorio 

 

Alla docente Giulia Pieraccini 

 

e p.c. al personale scolastico 

 

 

OGGETTO: surroga componente RSU  
 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO l'esito delle elezioni delle RSU d'Istituto del 5-6-7 aprile 2022; 

 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 

 

VISTA la necessità di sostituire la docente Rita Tonelli quale componente RSU per trasferimento; 

 

VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dalla quale risulta che la prima dei non 

eletti nella lista FLC CGIL risulta essere la docente Giulia Pieraccini; 

 

 

DECRETA 

 

 

per i motivi citati in premessa e per il triennio 2022/2025 il rappresentante RSU docente Rita Tonelli 

della lista FLC CGIL è surrogato dal 01/09/2024 dalla Prof.ssa Giulia Pieraccini quale rappresentante 

RSU per il sindacato FLC CGIL. 

 

 

Grosseto, 2 settembre 2024 

 

La Dirigente 

Anna Maria Carbone 

 

G
R

IC
83

20
0R

 -
 A

F
13

40
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

98
66

 -
 0

2/
09

/2
02

4 
- 

V
II 

- 
I

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA

mailto:gric83200r@pec.istruzione.it

		2024-10-30T14:03:08+0100
	ANNA MARIA CARBONE




